PREFEITURA  MUNICIPAL DE  CARIDADE  DO PIAUI-PI
Rua Joao Jose de Sousa, s/n,  centro, Caridade  do Piaui

CEP: 64590-000, Tel. (89) 3464-0001
CNPJ: 01.612.575/0001-28
Email: pmcaridadepi@bol.com.br

j2i1 Z1V I.

Compromisso com o Soda

DECRETO N° /2022

CARIDADE DO PIAUÍ-PI, 03 DE MARÇO DE 2022.

"Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo, Edital n° 01/2022 do
Município de Caridade do  Piaui-PI e dá outras providências".

0 Prefeito Municipal de CARIDADE DO PIAUI-PI, ANTONIEL DE SOUSA SIVA,

no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo, Edital n° 01/2022, para
provimento dos cargos de Professor, Coordenador Pedagógico e Psicopedagogo.

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de candidatos aprovados para
atender à necessidade da administração municipal:

DECRETA

Art.  10. Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, Edital n°
01/2022, para provimento de cargos públicos na Prefeitura Municipal de Caridade
do Piauí-Pl.

Art.  20. Faz parte integrante do presente decreto, a lista dos candidatos
aprovados, que consta em anexo.

Art.  3°. A convocação dos aprovados no Processo Seletivo, quando ocorrer,
obedecerá rigorosamente à ordem de classificação.

Art.  40. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de CARIDADE DO  PIMA  (PI), em 03 de março de

2022.

REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE.

(fr/4
7--  ANTONIEL DE SOUSA SILVA

Prefeito Municipal de CARIDADE DO PIAUÍ- PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

Secretaria Municipal de Educação —SEMEC
•

Rua Fausto Marques da Silveira, S/N, Centro, Caridade do  Piaui-PI.

CEP: 64.590-000  Tel:  (89) 3464-0125
CNPJ: 10.589.996/0001-76

E-MAIL:  secretaria2  I semec(ii,outlook.com
ESCOLA FAMILIA

. •• • .• -.•

LISTA DE CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL N°: 001/2022,
PARA HOMOLOGAÇÃO

CARGO: EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome CPF

Maria de Jesus Damasceno de Carvalho 919.012.513-49

Francinalva de Araújo Nascimento 005.027.793-65

Maria Valdenoura de Carvalho Costa 794.798.043-87

Maria Graciela do Nascimento Serafim 012.118.051-40

Maria do Socorro Carvalho 052.943.133-59

Soraia de Carvalho Almeida 025.960.253-10

Verônica Maria de Araújo 030.960.363-30

Francisca Roméria  SA  Oliveira 031.838.533-37

Cimonica Josefa de Carvalho 042.814.124-25

Auriane Lima da Silva 042.553.123-62

Eronite Nonato de Oliveira 012.854.853-35

Gardênia dos Reis Ara* 018.113.863-85

Maria dos Humildes de Carvalho 033.227.923-58

Tatiana Sousa Gomes 072.661.343-66

Francisca Souza Nascimento 052.943.253-65

Josefa Janaina de Carvalho Nascimento 061.981.003-32

Ivonete dos Reis Xavier 052.944.063-65

Ana Patricia Marques Rodrigues 968.349.603-25

Marinalva de Oliveira Gomes 842.151.433-49

Marta Maria da Silva Reis 004.410.693-98

Maria Aparecida de Oliveira Reis 063.390.723-56

Maria do Socorro Reis Xavier 079.628.723-65

Francicléia dos Reis Gomes 624.259.373-40

Maria do Rosário de Araújo Nascimento 614.454.133-02

Luzimeire de Morais dos Reis 018.837.053-63

Aldeir de Carvalho Santos 612.848.603-70

Maria do Socorro Leal dos Santos 015.634.553-66

EM6

EM
20A ESCOLA FAMÍLIA °'

• •

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

Secretaria Municipal de Educação —SEMEC
Rua Fausto Marques da Silveira, S/N, Centro, Caridade do  Piaui-PI.

CEP: 64.590-000  Tel:  ( 89) 3464-0125
CNPJ: 10.589.9960001-76

E-MAIL:  secretaria2lsemecfit outlook.com

Jeruza Francisca Damasceno Carvalho 554.016.003-72

Maria Lucimar Lopes de Lima 998.684.073-20

Daiane Araújo da Cruz 052.927.133-84

Maria de Jesus Lopes 031.445573-66

Cristiane dos Santos Sousa 019.825.873-93

Lúcia Sousa Lima 052.944.753-32

Rosália Juvência dos Santos 652.452.453-53

Claudilene Carmosa Nonato 037.051.263-42

Maria Aparecida de Araújo 612.848.443-31

Vânia Pereira Leal 044.703.413-80

Diego  Manoel de Araújo 053.491.733-08

Aurea Gomes Evangelista 052.942.623-47

Heloisa da Silva Nascimento 065.596143-79

Selma Odila do Nascimento 021.766.433-48

Giulliane da Silva Carvalho 612.848.683-54

Andreza Santos Nascimento 065.657.873-44

Jociele da Silva Nascimento 061.355.553-87

Rosineide de Sousa Reis 036.418.544-90

Clotilde Francisca de Jesus Sousa 013.659.413-10

Maria Lusimar Xavier 016.911.843-65

Fabiana Ribeiro Costa 051.698.963-44

Cicera  Vanessa  de Oliveira Silva 043.167.083-84

Maria Aparecida de Carvalho 037.218.993-85

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

NOME CPF

Gabriela Bezerra Silva 056.730.093-56

Dandara da Conceição Coelho 052.943.263-37

Maurilia de Oliveira Reis 070.284.463-28

Maria de Jesus da Silva Carvalho 052943.853-41

EMEC
ESCOLA FAMILIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUf - PI

Secretaria Municipal de Educac5o —SEMEC

Rua Fausto Marques da Silveira, S/N, Centro, Caridade do  Piaui-PI.
CEP: 64.590-000  Tel:  (89) 3464-0125

CNT).1: 10.589.996.'0001-76
E-MAIL:  secretaria2lsemecii outlook.eoin

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NOME CPF

Fabricia Xavier Sampaio 033.420.723-18

Brenda  Michaele de Morais Barbosa 065.545.303-20

Odair José de Lima Carvalho 055.962.193-04

Mateus Pereira de Carvalho 079.057.493-47

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME  CPT

Edivinia Carvalho Damasceno 052.942.803-29

Bruna Rafaela de Brito Silva 074.552.963-40

Rosenilda dos Santos Carvalho 020.686.963-04

Lusinete dos Santos Nascimento 018.111.603-01

Andreza Carvalho Araújo 080.580.933-35

Adriana Gomes da Silva 042.553.063-97

Reinaldo Carvalho Damasceno 005.885.843-12

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS

NOME CPF

Cinthya de Melo Xavier 052.871.413-94

Erisvania Serafim Fernandes 016.934.203-41

CARGO: PROFESSOR DE ESPANHOL

NOME CPF

Joao  Henrique dos Reis Araújo 046.173.003-09

Dioneide Gomes dos Reis 052.943.603-57

EM
, ESCOLA FAMILIA :071

NOME CPF

070.432.243-90 Damires de Carvalho Silva

Maria do Rosário Leal 838.850.803-20

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

Secretaria Municipal de Educac5o —SEMEC

Rua Fausto Marques da Silveira, S/N, Centro, Caridade do Piauí-Pl.
CEP: 64.590-000  Tei: (89) 3464-0125

CNRI: 10.589.9961)001-76

E-MAIL:  secretaria2Isemec*outlook.corn

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

NOME CPF

Verônica de Sousa Araújo 041.531.233-74

Maria do Céu Ramalho de Carvalho Neta 035.901.613-88

Abinoam  Regis  dos Reis Araújo 019.918.053-90

Hiago dos Santos Xavier 063.374.933-89

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CARGO: COORDENADOR PEDAGÓGICO

NOME CPF

Fabio Júnior de Carvalho Nascimento 007.145.223-09

Clarice dos Reis Carvalho 612.848.673-82

Maria Madalena de Araújo Nascimento 025.802.203-56

José Lopes de Lima 028.790.563-22

Gildayane de Carvalho Silveira 042.479.153-63

Maria José de Carvalho Silveira 042.479.183-89

CARGO: PSICOPEDAGOGO

NOME CPF

Maria dos Humildes do Nascimento Araújo 043.760.553-10

José Messias Delmondes 009.053.873-09

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5